



### Temel Yaşam Desteği Eğitimi Hematopoetik Kök Hücre Nakli Eğitim Toplantısı

Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu'nda 4-5 Kasım tarihlerinde Pfizer ilaç firması işbirliği ile gerçekleştirilen toplantıya farklı illerden alanlarında uzman 15 hekim katıldı. Anadolu Sağlık Merkezi Kemik İliği Nakli Merkezi Direktörü Prof. Dr. Zafer Gülbaş iki günlük eğitim boyunca, dopdolu bir içerikle konuyla ilgili değerli bilgi birikimini katılımcılara aktardı.



### Onkolojik Bilimler Konferansları

Geçtiğimiz senelerde olduğu gibi bu yıl da Onkolojik Bilimler Konferanslarına devam ediyoruz. 2016 yılı için 10 adet olarak planlanan konferansların sonucunu 5 Ekim'de gerçekleştirdik. "Dolaşımdaki tümör hücrelerinin prognostik ve prediktif değerleri, klinik pratikte yol gösterici olabilir mi?" konulu konferansa Anadolu Sağlık Merkezi Patoloji Uzmanı Prof. Dr. Hüseyin Baloğlu konuşmacı olarak destek verdi.



### Sağlık profesyonellerine yönelik eğitimlerimiz devam ediyor

Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu'nda 17 Kasım tarihinde düzenlediğimiz "İşyeri Hemşireleri ve Sağlık Personellerine Özel Temel Yaşam Desteği Eğitimi" çeşitli kurumlardan 20 kişinin katılımıyla gerçekleşti. Teorik ve uygulamalı olarak hazırlanan içeriğin sunumunu Eğitim Hemşiresi Özge Hayta yaptı.



### Kamu Hemşireleri Özel Eğitim Programımızın ilkinin gerçekleştirdik

12 Kasım'da Myra Toplantı Salonu'nda düzenlediğimiz "EKG Okuma" konulu "Kamu Hemşireleri Özel Eğitim Programı"na Üsküdar Devlet, Fatih Devlet, Derince Eğitim Araştırma, Haydarpaşa Numune, Göztepe Eğitim Araştırma ve Kızılay Kartal Tıp Merkezi'nden hemşireler katıldı. 19 kişilik katılımın olduğu eğitim sonunda katılımcılara sertifika verildi. Bu sene ilkinin gerçekleştirdiğimiz eğitimin önümüzdeki yıllarda devamını planladık. Eğitim programı, eğitim hemşirelerimizin desteği ile devam edecek.



### Meme Kanseri Farkındalık Ayı seminerlerine katılım yoğun

Ekim ayı boyunca birçok kurumda "Meme Kanseri Erken Tanı" konusuna dikkat çekmek için seminerler düzenlendik. En yoğun katılımlardan biri de Pembe Top Sahada projemize de gönüllü destek olan Sarar'ın Eskişehir fabrikasında gerçekleşti. 300 kişilik katılımın sağlandığı seminerde Anadolu Sağlık Merkezi Meme Sağlığı Merkezi Yöneticisi ve Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Metin Çakmakçı, katılımcılarla bilgi paylaşımında bulundu, meme kanseriyle ilgili soruları yanıtladı.



Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi [www.anadolukademi.org](http://www.anadolukademi.org) adresine bekliyoruz.

